R$ 23.930,10R$ 797,67UNID30AUSTONE19 PNEU ARO 14-185/70/R14
R$ 23.744,00R$ 1.484,00UNID16AUSTONE20 PNEU ARO 16 -245/70/R16
R$ 37.303,92R$ 1.554,33UNID24HIFLYPNEU AR0 17-265/65/R1721
R$ 20.570,72R$ 1.285,67UNID16HIFLYPNEU AR0 16-195/75/R1622
R$ 16.986,60R$ 849,33

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 970.396,56 (NOVECENTOS E SETENTA MIL,
TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

UNID20HIFLYPNEU AR0 15-195/65/R1523

R$ 970.396,56

1. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
2. Prazo de Entrega: prazo de execução dos serviços conforme descrito no ANEXO I, contados
a partir da ordem de fornecimento/execução.